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SWISS

ICE HOCKEY

Stiitzpunkttraining "Region West"
Les entrainements stationnaires "

U16 Women's National Team
Saison 2020/2021

region Ouest”

Siehe PDF Flyer anbei
Voir PDF Flyers en annexe

Brunner
Dietrich
Iseli

Walzer
Anthamatten
Bargo Cuns
CAPEZZALI
Castegnaro
Despont
Ferro
Hafelfinger
Huber
Kunz
Leibundgut
Leuenberger
Manetsch
Marti
Mériguet
Naf
Ramseier
Reynaud
Rossel
Rueff
Stettler
Wilcke
Gfeller
Witschi
Lambercier
Menoud
Perzoff

Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet
Pikett / Piquet

Team Officials
Head Coach Tatjana Diener
Assistant Coach Iris Muller

Goalie Coach

Rahel

Neriah
Amaya Valentina
Amelie

Lara Maria
Eva

Melissa
Sarina

Olivia

Chiara
Mirjam
Chiara Anjali
Tanja

Ilana

Tanja

Jael

Lorena
Laure

Julia Seraphina
Kayla

Soraya
Alena Lynn
Noelia

Joya

Muriel

Gina Marie
Winona
Cindy
Pauline
Amelia

Andreas Ellenberger

01.02.2005 G Brandis Juniors
09.08.2005 G EHC Adelboden
12.01.2007 G HC Dragon Thun
21.10.2006 G SC Bern Future

30.05.2006
17.01.2006

21.05.2007
02.09.2006
17.09.2005
18.01.2006
14.08.2006
31.08.2007
08.07.2006
09.01.2007
20.11.2007
03.09.2007
15.07.2005
15.08.2008
09.07.2007
08.05.2005
04.08.2006
08.06.2006
26.07.2006
08.04.2006
10.08.2007
26.07.2006
26.09.2006
05.09.2006
04.09.2006
02.09.2006

G
G

EHC Raron / EHC Saastal

CP Fleurier

HC La Chaux-de-Fonds (LA)

HC Minchenbuchsee Moosseedorf
Griffons / CPG / HCBG

EHC Laufen

EHC Zunzgen-Sissach

HC Dragon Thun

SC Lyss

SC Langenthal

EHC SenSee-Future

HC Luzern

SC Langenthal

Géneve Servette

HC Seetal

HC Université Neuchatel Sarl
Griffons / CPG / HCBG

HC Dragon Thun

EHC Laufen

HC Minchenbuchsee Moosseedorf
EHC Bern 96

HC Minchenbuchsee Moosseedorf
SC Langenthal

HC Saint-Imier

HC Le Locle

HC Forward-Morges (LA)



